
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2025
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 26 lutego 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1530 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX.44.2024 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 
2024 r. oraz Uchwały Nr XXXVIII.237.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Domaradz do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 149.410,40 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 149.410,40 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 149.410,40 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 149.410,40 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Marcin Tarabuła

Id: ECEC9628-3BFF-470C-AFDC-C0CB97CE0BF2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.8.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.8.2025  
 Data podjęcia 2025-02-26  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
19 163,00

 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 163,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie z dnia 10.02.2025 r. 
znak: DKO.802.3.2025 w sprawie środków na sfinansowanie wydatków na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP zarządzonych na 
18 maja 2025 r.) 

19 163,00

 

 758   Różne rozliczenia 1 297,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 297,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(informacja Ministra Finansów z dnia 17.02.2025 r. znak: ST3.4752.3.2025.g 
w sprawie środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 

1 297,00

 

 852   Pomoc społeczna 114 590,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 114 590,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.02.2025 r. znak: 
85/18.3122.2.10.2025.ZW w sprawie środków na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na 
lata 2024-2027”) 

114 590,00

 

 855   Rodzina 14 360,40 

  85504  Wspieranie rodziny 14 360,40 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.02.2025 r. znak: 
85/18.3122.2.15.2025.ZW w sprawie środków na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”) 

14 360,40

 

   
Razem: 149 410,40 

 

Id: ECEC9628-3BFF-470C-AFDC-C0CB97CE0BF2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.8.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.8.2025 
Data podjęcia 2025-02-26 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

19 163,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 163,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 463,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

801   Oświata i wychowanie 1 297,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 297,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 297,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

852   Pomoc społeczna 114 590,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 114 590,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 532,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 058,00 

855   Rodzina 14 360,40 

 85504  Wspieranie rodziny 14 360,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 066,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 

Razem: 149 410,40 
 

Id: ECEC9628-3BFF-470C-AFDC-C0CB97CE0BF2. Podpisany Strona 1




